
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 24 · Lunes, 5 de Febrero de 2018

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO 

El Concejal Delegado de Régimen Interior, mediante Decreto número 278 de fecha 29 de enero de 
2018, en virtud de las atribuciones que le son delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
fecha 1 de julio de 2015, adopta la siguiente resolución:

“En cumplimiento  de lo dispuesto en las bases 4.3, 5.1 y 7.1 de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por Decreto de esta Concejalía de fecha 27 de octubre de 2017, para la cobertura de una plaza 
de CABO DEL SERVICIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS, por el sistema de Concurso-Oposición en turno 
de promoción interna, incluido en la Oferta de Empleo Público para el año 2017, por este Decreto y en 
virtud de las atribuciones que me están delegadas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 
1 de julio de 2015, RESUELVO: 

Primero.–Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

FELIPE GOMEZ-ZORRILLA FERNANDO DE 50889657H

GARCIA GUILLEN SERGIO 50092831G

OLLERO GARCIA MIGUEL ANGEL 03831415Y

PAVON SEIJAS CANDIDO 03869195C

RODRIGUEZ LOPEZ SANTIAGO 03901451F

ROMERO-SALAZAR ROMERO-SALAZAR JAIME 03889700D

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno

Segundo.–Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso 
selectivo en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón de anuncios y en la página web 
del Ayuntamiento de Toledo: www.toledo.es

Tercero.–Nombrar a los miembros del tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

TITULARES SUPLENTES
Presidente: D. Isabelo Sánchez Gómez. Presidente: D. Francisco Martín Sánchez.
Secretario: Dª. Sigrid S. Gonseth García. Secretario: D. José Luis Cañas Álvarez.
Vocal 1: D. Javier Rodríguez Illán. Vocal 1: D. Gerardo González Cantos.
Vocal 2: D. José Manuel de Lucas Ruano. Vocal 2: D. Jesús Muñoz Bodas.
Vocal 3: D. Sebastián Onsurbe Gallardo. Vocal 3: D. Moisés Rosell Cedillo.
Cuarto.–El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el sábado 17 de febrero de 2018, a las 

10:00 horas, en la Universidad Laboral, Avda. de Europa, número 28, Toledo.
Cúmplanse los trámites pertinentes.”
Toledo 29 de enero de 2018.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-425

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

04
25

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-02-05T07:53:17+0100
	SELLO




